Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования «Меридиан»

городского округа Самара

Россия, 443026, г. Самара, ул. Красногвардейская, 8

Тел./факс: (846) 950-00-87, 950-59-11

pc-meridian@mail.ru

ПРИКАЗ

01.06.2022 № 01-01/381,1

Об утверждении формы расчетного листка

В соответствии с требованиями ч. 2 ст.136 Трудового кодекса Российской

федерации и Письма Федеральной службы по труду и занятости от 18 марта 2010

года № 739-6-1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  форму расчетного листка с указанием в нем составных частей

заработной платы, причитающихся работнику за соответствующий период,

размеров и оснований произведенных удержаний, а также общей денежной суммы,

подлежащей выплате с «1» июня 2022года.

2. Главному бухгалтеру, Ковтун Елене Михайловне, расчетный листок отправлять

на электронную почту каждому работнику организации один раз в месяц (выплаты

второй части заработной платы/перечисления второй части заработной платы на

расчетный счет работника).  Тем работникам, у которых нет электронной почты,

выдавать расчетный листок под роспись в журнале учета выдачи расчетных листков.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера -  Е.М.

Ковтун

Приложение: форма расчетного листка

Директор

МБУ ДО «ЦДО «Меридиан» г.о. Самара                                       Л.И. Кузнецова

С приказом ознакомлены:

mailto:pc-meridian@mail.ru

		2025-09-30T13:42:18+0400
	Кузнецова Лидия Ивановна